feu де livello verba faciam . Neve itidem aliquis me vel
ex nomine Верфи! carpat, fciat qui legit bene me noline

improprie , 8: abufive praefatum primi generis peculiuma

a Theologis Delig/imm adpellari , quorum proinde voca

- bulum

-—„-Ц

( LXVII. )

bulum retineo , ne novam abs re exordiar litem; quaa

etiam de cauíTa improprie illud Верфи”: dico quoties pe

culium primi generis ita adpello , idque еопйаг ех Lli

ret, §.reì,ßideß0ßfi, nec non ех Deciíione Rotae xoz.

num. f. apud Merlinum depz'gnorib/zr: quandoquidenn

proprie loquendo ex vero depofito jus apud deponentem

fartum “гейши снйодйгнг, Геснз vero ex depoiîto Mona

ййсо, quod Pratim cedir in beneñcium Convenrus, 8: ех li

centia Superioris , eaque revocabili ad nutum , Monacho

refervatur , ur infra magis magifque patebit .

XXXVI. Et quidem , ut тары claritate , majoriquc.;

ordine procedamus prius ex monumenris Authoribulque

Veteribus , 8: ante coaétam Synodum Tridentinam , dein

de ex recentioribus , 8: рой laudatum Concilium адГег

tionem banc ordine priorem probabo , {icut itidem quum

de polieriori peculio loquar eundem ordinem fervabo.

Concilium Nationale Londinenfe celebratum A_nno Do

mini MLXXV. dum Monachis indulíir .peculium a pro

prietatis crimine eos immunes dixit , modo ii ех Praelato

"rum licenria fervarent quod obtinueranr, öctunc folum

eos vio’atores voti fac'rilegof'que adferuir , quum fibi

conlatam pecuniam clam „генетик, 8: Superiori celaf

Ген: quod ad eos pervenerat peculium . En Concilii ver

ba : (а) „Generaliter omnes, niñ a Praelatis concefla, pro

„ prietate careant . Si quis vero aliquid proprii fine prae

„ fata licenria habere in morte Гнет дергеЬепГнз, nec

„ ante mortem id reddiderit cum poenirentia, 8: cum

„ dolore peccatum Гншп fuerit confeffus , nec {Едва pro

„ ео рн1Гепшг , пес falubris pro ejus abfolutione hoůia..

„ immoletur , nec in coemeterio fepeliatur . „ In Conci

lio apud Сайшт Gonterii Anno Domini MCCLXVIII.

Can. V. (b) ita decernitur: „ Item Pratuimus , 8: ordina

" 2 ‘ „ mus,

(а) Concil. Londin.Can.II.apud (b) Apud Labbe TQ.XIV. Coni

Cabaífutium Бот. Есс1ейай1с: ciI.noviíI`1m.edit..

Sec. XI.
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„' mus, quod finguli Religiofi in propriis Abbatiis depo

Ига habeant: alibi peeunias , vel thefauros , quos ha

bent , vel habebunt in futurum line licentia , confilio ,

aíïenfu Abbatum Гиогит nullatenus deponentes, 8: ii in

aliquo loco habeant depofita , ad proprium Мопайе

tium infra duos menfes inducanr. illorum vero, qui